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Taustaa Tarkastus tehtiin vireille tulevaan ympäristölupahakemukseen liittyen.

Tarkastus Tarkastuksella katsottiin kuivalantala, virtsasäiliöt, rehusiilot ja puristenestesäiliö, kylmä 
varastokatos, polttoaineiden varastointipaikka sekä uuden eläinsuojan ja lietesäiliön 
sijaintipaikka. Olemassa oleva eläinsuoja sijaitsee pohjavesialueella.

Kattamatonta kuivalantalaa on laajennettu 2017, sadevedet ohjautuvat viereiseen
virtsasäiliöön. Kuivalantala ja virtsasäiliöt olivat nähdyiltä osin rakenteiltaan ehjät. Rehusiiloista 
puristeneste ohjautuu puristenestesäiliöön.

Pohjavesialueella on kylmä katos, jossa oli tarkastushetkellä traktori, lannoitteita ja kaksi 
öljytynnyriä. Toiminnanharjoittajan mukaan öljytynnyreille on tarkoitus hankkia valuma-allas.

Polttoainesäiliönä on kaksi yksivaippasäiliötä, jotka ovat valuma-altaassa ja katoksessa. 
Tankkausalueena on tiivis betonilaatta, imeytysainetta löytyy tilalta. 

Olemassa olevassa navetassa on wc, joka on poistettu käytöstä. Toiminnanharjoittajan 
mukaan tämän wc:n tilalle ei tule todennäköisesti kuivakäymälää, koska uuteen eläinsuojaan 
on tarkoitus tehdä wc, jonka jätevedet johdetaan umpisäiliöön.

Tilalle suunniteltu uusi eläinsuoja ja lietesäiliö sijoitettaisiin kokonaisuudessaan 
pohjavesialueen ulkopuolelle.

Tehty tarkastus ei kattanut kaikkia toiminnanharjoittajan toimintoja. Tällöin on mahdollista, 
että toimintapaikalle on voinut jäädä puutteita tai epäkohtia, joita ei tarkastuksella havaittu. 
Tehty tarkastus ei poista toiminnanharjoittajan vastuuta lainsäädännön asettamista 
velvoitteista.

Mikäli tarkastusmuistion tiedoissa on huomautettavaa, tulee huomautukset tehdä kirjallisesti 
(esim. sähköpostilla) kolmen (3) päivän kuluessa muistion vastaanottamisesta.
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Niklas Holopainen, ympäristötarkastaja


